
UCHWAŁA  XIX / 110 / 08
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie: zamiany nieruchomości gruntowych  położonych w Kikole.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)
i  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami)

RADA GMINY
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
    Kikół, 
    - oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 85/10 o powierzchni 8 m2 ,
      objętej KW Nr 18900 na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Zofii
      i Macieja Ziemkiewicz oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
      84/12 o powierzchni 8m2 i objętą w KW 8477
    - oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 85/11 o powierzchni 117m2 ,
       objętej KW Nr 18900 na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Edyty
       i Mariana Wróblewskich oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
       84/8 o powierzchni  20m2 i objętą KW  Nr 17951. 

§ 2

Traci moc uchwała Nr IX/55/07 Rady Gminy Kikół z dnia 30 lipca 2007 roku
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w Kikole i uchwała
XVIII/101/08 Rady Gminy Kikół z dnia 21 maja 2008 roku  w sprawie: zamiany
nieruchomości gruntowych  położonych w Kikole.         
                                                          

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób
zwyczajowo przyjęty.

 



UZASADNIENIE

W  trakcie  redagowania  uchwały  XVIII/101/08  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia

21 maja 2008 roku wpisano błędne oznaczenie ewidencyjne numeracji działek w

§ 1  - tiret pierwsze  jest 84/5 powinno być 84/12 , jak również  ze złożonym

przez  Państwa  Zofię  i  Macieja  Ziemkiewicz  podania  dotyczącego  zamiany

nieruchomości  jak również  z ostateczną  decyzją  Wójta  Gminy  Kikół  Nr UG.

6011P-3/08  z  dnia  26.03.2008r.  orzekającej  zatwierdzenie  projektu  podziału

nieruchomości  położonej  w  Kikole  działki  nr  85/9  pod  warunkiem:  że

nowowydzielona  działka nr 85/10 o powierzchni  8m2  przeznaczona będzie na

powiększenie  sąsiedniej  działki  nr  84/13,  której  właścicielem  są  Państwo

Ziemkiewicz.

         W związku z powyższym zaszła konieczność  unieważnienia  uchwały

Nr  IX/55/07  Rady Gminy  Kikół  z  dnia  30  lipca  2007r.  dotyczącej  zamiany

nieruchomości gruntowych położonych w Kikole i  uchwały XVIII/101/08 Rady

Gminy  Kikół  z  dnia  21  maja  2008  roku  w  sprawie:  zamiany  nieruchomości

gruntowych  położonych w Kikole.         

 


